2022 年９月 28 日

各 位

上場維持基準の適合に向けた計画書

当社は、2022 年６月 30 日時点において、プライム市場の上場維持基準を一部充たしていない状態となった

ことから、下記のとおり、上場維持基準の適合に向けた計画を作成しましたので、お知らせいたします。

記

1．当社の上場維持基準の適合状況及び計画期間

 当社の2022年６月30日時点におけるプライム市場の上場維持基準の適合状況は、以下のとおりとなってお

り、「流通株式時価総額」については基準に適合しておりません。

 当社は、2025 年６月期末までに、上場維持基準を充たすための各種取組を進めてまいります。

 株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当社の状況
（2022 年６月 30 日時点）

7,791 99,966 89.8 51.0

上場維持基準 800 20,000 100 35

計画書に記載の項目   ○

※当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったも

のです。

２．上場維持基準の適合に向けた取組の基本方針、課題及び取組内容
  プライム市場上場維持基準の充足に向けた当社の取組につきましては、添付の「上場維持基準の適合に

向けた計画書」に記載のとおりです。

以上

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）

1

上場維持基準の

適合に向けた計画書

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

INDEX

2

3.

1.

2.

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

3 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

✔

4 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

5 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

29
33 36

40

20

40

413 465 484
518

300

500

6 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

0 0

7

413.9 465.8 484.4 518.1

28.7 34.5 37.5 41.7

29.4 33.0 36.0 40.0

19.5 21.7 23.7 26.4

7.1％ 7.1％ 7.4% 7.7%

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

8 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved 9

10 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved 11

12 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

13 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

26.4 26.4

110.5 214.4

14 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

◼

◼

◼

◼

15 Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

◼

― ―
forward-looking statements

IR https://www.housedo.co.jp/and-do/ir/

IR Email housedo-ir@housedo.co.jp T E L 03-5220-7230

Copyright(c)2022 &Do Holdings Co., Ltd. All rights reserved

https://www.housedo.co.jp/and-do/ir/
mailto:housedo-ir@housedo.co.jp